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Välkomnandet av ettorna 
Styrelsen inledde skolterminen med att välkomna 
alla ettor och Sprint-elever i aulan. Det delades också 
ut Survival Guides till alla dessa för en introduktion 
till både skolan, elevkåren, och alla föreningar! 

Augusti
Klirr i Kassan

Terminen kickstartade med Aktivitetutskottets 
poängjakt “Klirr i Kassan” för alla klasser i årskurs 
ett. Den pågick mellan den 18/8-19/9 och alla 
klasser deltog i alla utmaningarna! 

Kårlek
För att på riktigt välkomna in ettorna in i skolmiljön så hölls 
Kårleken på gräsplanen utanför skolan, tillsammans med 
elever från Sprintprogrammet som också dök upp. Merch 
såldes för rabatterat pris av Serviceutskottet och det bjöds på 
snacks och dricka. Utskotten var såklart på plats och 
organiserade sina egna aktiviteter för alla eleverna. 

Protokollpublicering

September
 

För att sträva efter en mer transparent elevkår där det tydligare ska 
framgå för medlemmarna exakt vad kåren sysslar med så har elevkåren 
börjat publicera sina mötesprotokoll från styrelsemötena på hemsidan. 

Somarrohänget
Tillsammans med Elevkåren Rosendal så ordnade elevkåren det 
traditionsenliga Sommarrohänget i Sommarroparken den 31/8. En 
massa pizza fanns till alla som dök upp, och kåren bjöd på roliga 
aktiviteter såsom kubb och fotbollsmatch mellan skolorna. 

 

Elevkåren ordnade den 7/9  en heldag av politik för att uppmärksamma 
inför det kommande valet. De politiska ungdomsförbunden i Uppsala 
län var alla på plats med bokbord runt om i skolan och dagen avslutades 
även med en fullsatt debatt mellan ungdomsförbunden i Dag 
Hammarskjölds aula, som även livesändes på kårens Instagram. Allt 
detta var mycket uppskattat av såväl ungdomsförbunden som av 
eleverna. 

Skolvalet

Valet 2022

Elevkåren var också delaktig i Skolvalet 2022 och 
hjälpte till bland annat genom att sprida 
marknadsföring och uppmana alla elever till att gå och 
rösta samt publicerade valresultaten i efterhand via 
Instagram. 



Försäljning av höstkollektionen 
Efter förseningar släpptes äntligen höstkollektionen 
till allas stora glädje, marknadsfört som “Kattekol-
lektionen” istället för höstkollektionen och försälj-
ning pågick under några dagar. I årets kollektion 
så släpptes två sweatshirts, en t-shirt, en hoodie, en 
vattenflaska, en tygpåse, och ett datorfodral. Dessa 
var så populära att flertalet produkter sålde slut un-
der försäljningstillfällena. Kollektionen togs fram av
Serviceutskottet med designhjälp av PR-utskottet.

Öppet styrelsemöte 
Som ytterligare en del av kårens transparenta 
profil så hölls det ett öppet styrelsemöte i 
Vasakökets matsal. Då det var en del av Klirr i 
Kassans utmaningar att delta så drogs många 
elever dit och var delaktig i mötet. 

Föreningsmässa 
Höstterminen innebär föreningsmässa, och den 
21/9 så kunde både nya som gamla elever bekanta 
sig med skolans föreningar. Eftermiddagen 
bestod dels av att alla föreningar presenterade sig 
i aulan för eleverna samt att de fanns i klassrum 
runt om i skolan. En stor succé för många av 
föreningarna som kunde värva ordentligt!  

Fredens dag
Kulturella utskottet höll i en temadag för att 
uppmärksamma den internationella dagen för fred 
den 21/9. Denna temadag genomfördes genom ett 
utbildande inlägg på Instagram. 

Kandidering till val-och balkommitté
Möjligheten att söka till balkommittén för treorna 
och även till valkommittén öppnades upp under en 
tidsperiod och många sökande var intresserade. 
Samtliga av dessa valdes in på stormötet.

Stormöte
Elevkårens näst högst beslutande organ, stormötet, hölls 
den 28/9 i Dag Hammarskjölds aula. Här valdes val-och 
balkommittén in, men styrelsen och valkommittén 
presenterade även en proposition rörande att 
valkommittén ska ta fram valberedningens förslag inför 
årsmötet 2023.
Det bjöds även på kanelbullar till alla medlemmar som 
dök upp! 

Föreläsning på Blåsenhus
Representanter från styrelsen deltog på en 
föreläsning på Blåsenhus i Uppsala tillsammans 
med Skrapans Elevkår. Föreläsningen handlade 
elevdemokrati och elevkårernas arbete och hölls 
helt på engelska. 

Klirr  i  Kassans  final
Eftersom hela tre klasser fick jämna resultat i 
Klirr i Kassan så ordnade Aktivitetsutskottet en 
final med extra utmaningar för att kunna kora 
en slutgiltig vinnare. Denna final hölls mellan 
den 26/9-29/9. 

Insparken 
Ett av höstterminens kanske största event, Insparken, hölls den 
29/9 på Flustret för alla i årskurs ett på Katte, Rosen, Fyris, 
Skrapan, och Celsius, samt externa elever som kunde köpa 
biljetter i efterhand. Biljettförsäljningen skedde via Kårkortet och 
biljetter såldes några dagar innan eventet. Klädtemat för i år var 
årtionden. Kårerna samarbetade även med Pedalling Pizza 
Palace, och ettorna uppskattade festen i sin helhet. 

Utbildningsråd
Påverkanutskottet höll i terminens 
första utbildningsråd i slutet av 
månaden.






